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Remunensciones al parsonal de carficter permanents.
Remuneraciones al personal de cardcter transitorio
Remuneracionss adicionales y espaciales
Segutidad social
Otras prestaciones sociaies y econdmicas
Pravisiones
Pago de estimulos a servidores piblicos
wgga:ig
Materiales de administracin, smisién de documentos y eiticulos
' Aimectos y utensilics
Materias primas y materiales de produccién y comercializacisn
Materlales v articulos de construcclén y de reparaciin
Productos quimicos, farmacéuticos y de Iaboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
| Vestuario, blancos, prendas de proteccién y articulos deportivos
Materiaies y suministros para seguridad
Heramientas, refacciones y acoesorios menones
[Earvicios generales
Barvicios bisicos
Servicios de amendamienio
Servicios profesionales, clentificos, técnicos y otros servicks
Sevvicioa financieros, bancarics y comerciales
Servicios do insiatacién, reparacién, mantenimiento y conservacion
Selvicics de comunicacién social y publicidad
Sarvicics de trastado y vilticos
Servicics oficialas
Otros setvicios genersles

, asignaciones, subsidios y otras ayudss
Transfecrencias intermnas y asignaciones ai sector pablico
Trensferencias al resto del sector pablico
Subskios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubliaciones
Transfecenciss a fideicomiscs, mandatos y otros andlogos
Transfersncizs e la saguridad zocial
Donativos
Transferencias al exterlor

musbies, inmuebles e intangibles
Mobiliaric y equipo de sdministracién
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo a insbumental midico v de aborstorio

$24,744,516.61
$14,188,038.40

$4,047,145.

$5,580,338.

$8,314,000.
$1,458,000.
$540,000.

$2,436,000.
$550,000.
$300,000.
$120,000.
$200,000.
$800,000.00

$9,204,264.00

$1,412,264.

$1,308,000.
$100,000.00,
$1,320,000.
$180,000,
$840,000.00
$3,000,000.00
$1.044,000.00
$3,845,488.10

$3,845,480.70

$13,123,008.53]
$2,780,179.77
$4,851,320.81
$1,183.410.78
$1,352,011 .L
$2,956,173.51

ﬂ.mmm..cuan
$-188,142.27)
$177.866.17

$-2,000,125.78

$1,800,000.00|

$37,867,615.14|
$18,978,218.17|
$4,851,320.41
$8,130,558.65
$1,352,011.58
$8,555,500.83

$9,879,196.92
$1,279,857.73]
$517,608.17

$1,845,362.92§
<

$1,800,000.00}

$4.035.75188]

$15,815,310.32
$4,851,320.01
$4,318,359.
$1,351,528.61
$7.860,262.33]

$8,275,827.85
$820,200.08
$312,734.00

$1,490,203.57,
$938.086.08|
$2,8687,661.92
$611,544 51
$302,800.00
$613,588.70
$18,608,489.67|
$5,550.980.88]
$2,687,830.00
$1,358,483.13
«S.uuu.uq_
$2,384,175.88
$41,412.10
$66,625.38
$4,870,844.00
$1.601.474
$1,197,575.82
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$1,800,000.00

$34,031,722.01
$15,812,278.57
$4,851,320.01
$4.318,358.69|

$1,351,528.81
$7,608,236.43|

$1,197,.579.862

$1,800,000.00
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$1,162,805.
$1,612,186.

$462.47]
$856,247.50

$1,803,
$450,848.
$205,152.17

$356,625.67]
$188,083.
$165,970.
$124,960.

$88,.618.
$2,174,378.41
$218,821.
$357,200.
§741,829,
$61,965.
$223,617.
$61,570,
$72,652.
$426,111.1
$12,500.
$647,763.1

$847,783.1
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Obra piblica en blenes propics
Proyectos productivos y acciones da fomento
Sinvarsionss financieras y otras provisiones
Inversiones para ol fomento de actividades productivas
Acclones y participaciones de capitel
Compra de thulos y vislores
Concosiin da préstamos
Inversiones on fidelcomisos, mancistos v otros endlogos
Otras inversiones financieres
Provisiones para contingencias y obras erogaciones especiales

pacionas y sporisciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

piliblica
Amortizecidn de 1a deuds pliblica
Irteresss de Ia deuda pblica
Comisiones de la deuda piiblica
Gastos de la deuda pablica
Costo por coberturas
Apoyos firancieros
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

2 _m.ﬂﬂn.mﬂs.ﬁ
$118,872,874.

$3.613,143.23
$3,613,143.23

$1,800,000.00

$3.412,502 .94
$3,412,562.04

$-678,545.
$-2,299,543.
$1,800,459.92|

$22,837 93|

$1,800,000.00{

$122,065.430.94
$122,085,436.94

$1,800,000.00

$107,383,500.64]
$107,383,500.64

$14,701,938.30

$1,800,000.
ods.so.ms.m
$107,383,500. $14,701,006,30

$3,136,507.
$1.513,298.
$1,800,458.

$22,837.

$2,932,250.85
$1,400,752.57
$1,511,000.55|

$2,832,280.
$1,400,752;
$1,511,680.

$204,337 54
$112,547.01

=

$19,837.73

$19,837.73|

Total del Gasto . )
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H, AYUNTAMIENTO
TUCIONTET

PRESIDENCIA
ALTOTONGA, VER.

2018 - 2021

T, $30,009,768.19

H. AYUNTAMIENTO

CONSTITUCIONAL ﬁ‘
REGIDURIA
TERCERA
ALTOTONGA, VER.

2018 - 2021

$197,398,078.

$174,234,439.09

BATUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
TESORERIA
ALTOTONGA, VeR.
2018 . 2021




